

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

MMG990204RW7

MICROVISA M.G.

23019

UTM131231RI1

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0D16FC3B-5F2A-472B-AC32-2CE156316040

00001000000710717842

P

42084 2024-12-05 12:31:34

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131824		12	H87	PIEZA	70.06	840.72		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR LÍQUIDO WINDEX VINAGRE 640 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.72	Tasa	16.00%	134.5152
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131810		2	H87	PIEZA	143.33	286.66				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAVATRASTES LÍQUIDO 2.6 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	286.66	Tasa	16.00%	45.8656
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701		18	KGM	KILO	36.25	652.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA PARA BASURA 90 X 1.20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	652.50	Tasa	16.00%	104.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701		40	KGM	KILO	36.25	1,450.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA PARA BASURA 60 X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.00	Tasa	16.00%	232.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131502		8	H87	PIEZA	21.88	175.04				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAÑO DE MICROFIBRA 30 X 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.04	Tasa	16.00%	28.0064
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131502		9	H87	PIEZA	21.88	196.92				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAÑO DE MICROFIBRA 30 X 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.92	Tasa	16.00%	31.5072
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600		10	H87	PIEZA	81.25	812.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MICROFIBRE PLUS REPUESTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	812.50	Tasa	16.00%	130.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		10	H87	PIEZA	30.00	300.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA T/CEPILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131700		3	XBX	CAJA	795.50	2,386.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TAPETE PARA MIGITORIO C/10 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,386.50	Tasa	16.00%	381.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		8	H87	PIEZA	62.50	500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	INSECTICIDA H24 DOMÉSTICO EN AEROSOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131812		5	XPX	PAQUETE	200.00	1,000.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE C/4 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131830		10	H87	PIEZA	65.00	650.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LUSTRADOR DE MUEBLES DE MADERA 378 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		2	H87	PIEZA	137.50	275.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINO AROMA FLORAL DE 5.1 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.00	Tasa	16.00%	44.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		5	H87	PIEZA	225.00	1,125.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINOL EL ORIGINAL 9 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,125.00	Tasa	16.00%	180.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627		2	H87	PIEZA	498.75	997.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SHAMPOO LÍQUIDO PARA MANOS 20 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	997.50	Tasa	16.00%	159.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703		7	XBX	CAJA	232.50	1,627.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA C/20 PAQ. C/U C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,627.50	Tasa	16.00%	260.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		10	XBX	CAJA	363.13	3,631.30				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO C/12 ROLLOS DE 200MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,631.30	Tasa	16.00%	581.008
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		5	LTR	LITRO	143.75	718.75				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABRILLANTADOR USO GENERAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	718.75	Tasa	16.00%	115.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131812		3	XPX	PAQUETE	322.50	967.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE DE AMBIENTE CONTINUO C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	967.50	Tasa	16.00%	154.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811		10	H87	PIEZA	41.88	418.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE LÍQUIDO P/ROPA DE 500 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.80	Tasa	16.00%	67.008
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		5	H87	PIEZA	165.00	825.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HARPIC TODO EN UNO DE 750ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	825.00	Tasa	16.00%	132.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131803		12	H87	PIEZA	42.50	510.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AJAX EN POLVO DE 582 GRAMOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	510.00	Tasa	16.00%	81.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 20,347.19

\$ 3,255.55

\$ 23,602.74

IVA16.00%

RFC emisor:MMG990204RW7Folio fiscal:0D16FC3B-5F2A-472B-AC32-2CE156316040

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:
buQLFd6PjLRX6x2gZlIkSmA1S4qe+UaKSsDwfl6duQryLkPE0q8dOJoqOzyISxKQTX0CygCUD6W3gG/aH6VgpbvbxMmIPF1vWV4uevb3kE/jaXkW5imp5P/o/NnFa8LurNZ8i/M96igCQJUDKsHz3CSaQ0GTSk4klw+K2ru7vgg/HQKcd37ZgE50uYMMX/KAEmwo5KHBAtoCGmXpMoeL7dKNZ/OCH8Fhpc/BuPEbZyiCpSYX1hw8V0plDpniTdoFAWuxJqm8y/SR4lc8a322lcYtOMJgeCY54piwQnfPRGiozoUwZQKmkAaDXyokQNixZQYijqB46gZ+fVm8ZLE35Q==

Sello digital del SAT:
qgmiAvvsg2j7cFTkwhyXuJq2qQOaq08cpnHSjznWkblBil692mWVZm5ShuxKOVlybro5ZRfuPM3B4gOrlMqtB89V3uPYnV4V+KEN4KevkN8gde0HqyM+Yb2aycUcXqhqtOxgC+UjAxtID9V/JGklWTadw98AefQyCOtewBC4nRsR1u8NhG1wYGI5qQB8shhv3t8Pv0ec4hAQ/wVfuoE9SiwO1z0I+okE/ym1yeFhlm25N7x24MqFHKT++PXWwk+iYlyPI6eX7vJm3Rqp/lat4qkSAX3lnyTb9Fo9+UadXiwY1y82QusUam6AIVelF1PATE3bt5Ln51mlZ27SJfUg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0D16FC3B-5F2A-472B-AC32-2CE156316040|2024-12-05T12:31:45|TSP080724QW6|buQLFd6PjLRX6x2gZlIkSmA1S4qe+UaKSsDwfl6duQryLkPE0q8dOJoqOzyISxKQTX0CygCUD6W3gG/aH6VgpbvbxMmIPF1vWV4uevb3kE/jaXkW5imp5P/o/NnFa8LurNZ8i/M96igCQJUDKsHz3CSaQ0GTSk4klw+K2ru7vgg/HQKcd37ZgE50uYMMX/KAEmwo5KHBAtoCGmXpMoeL7dKNZ/OCH8Fhpc/BuPEbZyiCpSYX1hw8V0plDpniTdoFAWuxJqm8y/SR4lc8a322lcYtOMJgeCY54piwQnfPRGiozoUwZQKmkAaDXyokQNixZQYijqB46gZ+fVm8ZLE35Q==|00001000000702693654||
RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-12-05 12:31:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654